

Protocollo 0002546/E del 17/05/2022 - VI.10.1 - Bandi di gara - appalti - aggiudicazione - acquisti (preventivi, ordini e fatture) - verbale apertura buste - candidatura ai bandi

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **00112**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ308**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03308860133**
Codice fiscale: **03308860133**
Denominazione: **Grisoni Sistemi Didattici snc**
Regime fiscale: **RF16** (IVA per cassa P.A.)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Canturina 83/b**
CAP: **22100**
Comune: **COMO**
Provincia: **CO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CO**
Numero di iscrizione: **307489**
Capitale sociale: **5000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **031565117**
Fax: **031565138**
E-mail: **holderegger@grisoni.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **91016310137**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO DI MERONE Mons. A. Pirovano**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISPI 2**
CAP: **22046**
Comune: **MERONE**
Provincia: **CO**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-05-12** (12 Maggio 2022)
Numero documento: **2022/000112/PA**
Importo totale documento: **40807.78**
Causale: **Vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4**
Identificativo ordine di acquisto: **6707647**
Data ordine di acquisto: **2022-03-17** (17 Marzo 2022)
Codice Unitario Progetto (CUP): **F19J21009530006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZAC35A175C**

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **(Rif ddt 169-171-172-181-182-189/2022) Display Interattivo Multitouch 4K da 65" SMART MX265-V3 con staffa VESA per fissaggio a parete s/n: K050NW50S0133 - K050NW50S0132 - K050NW50S0134 - K050NW51S0558 - K050NW51S0721 - K050NW49S1925 - K050NW49S1926 - K050NW51S0552 - K050NW48S0129 - K050NW49S0582 - K050NW50S0219 - K050NW50S0218 - K050NW51S1127 - K050NW51S0477 - K050NW51S0722 - K050NW49S1914 - K050NW49S1913 - K050NW51S1272 - K050NW51S1274**
Quantità: **19.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1650.00**
Valore totale: **31350.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Tavoletta grafometrica WACOM display 5^**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **220.00**
Valore totale: **440.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **HP PC Desktop 290 G4 MT 5L736EA Intel i7 RAM 8Gb SSD 256Gb Win11Pro**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **650.00**
Valore totale: **1300.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Monitor Hannspree 27 LED MM HP270WJB**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **179.50**
Valore totale: **359.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Ordine 6707647 del 17/03/22 CIG ZAC35A175C CUP F19J21009530006 Progetto Azione 13.1.2A-FESRPON-LO-2021 Ns. off. 152/22 - CMM/089/22**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Destinazione merce: Sede, Scuola Primaria Merone, Scuola Primaria Monguzzo, Scuola Primaria Lambrugo, Scuola Secondaria Primo Grado Merone**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **33449.00**

Totale imposta: **7358.78**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2022-06-12** (12 Giugno 2022)

Importo: **33449.00**

Istituto finanziario: **Intesa San Paolo**

Codice IBAN: **IT61H0306910910000008735168**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it